
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114, ИНН 3728013018, тел./факс 30-07-26, эл.почта: sport@ivreg.ru

16.12.2022
ПРИКАЗ

г. Иваново
№ 02-01-42

«О присвоении спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России 
21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта 
России от 1 июня 202.1 г. № 370 (зарегистрирован Минюстом России 30 июня 
2021 г., регистрационный № 64041),

приказываю:
1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду 
спорта

всестилевое каратэ
Жгутову Никите Вадимовичу 2007 г.р.

- Крылову Егору Романовичу 2005 г.р.
Метелькову Юрию Павловичу 2008 г.р.
Палкину Владиславу Алексеевичу 2006 г.р.

- Проценко Диане Викторовне 2005 г.р.
Храмкову Тимофею Витальевичу 2008 г.р.
Юловой Ольге Алексеевне 2006 г.р.

дзюдо
Тунакову Александру Сергеевичу 1994 г.р.

каратэ
- Рокотянскому Аркадию Алексеевичу 2006 г.р.

конный спорт
Муниной Арине Дмитриевне 2006 г.р.

пулевая стрельба
Викторову Владиславу Викторовичу 2006 г.р.

тхэквондо
Куликову Артёму Алексеевичу 2007 г.р.

- Полтарескул Полине Денисовне 2006 г.р.
фехтование

Гавриловой Екатерине Алексеевне 2008 г.р.
художественная гимнастика

Андреевой Валерии Ильиничне 2010 г.р.
Андриановой Дарье Владимировне 2010 г.р.

mailto:sport@ivreg.ru


Безруковой Алёне Александровне 2009 г.р.
Бизяевой Дарье Ильиничне 2008 г.р.
Гаглошвили Карине Амирановне 2008 г.р.
Логиновой Дарье Ивановне 2008 г.р.
Пименовой Екатерине Ивановне 2009 г.р.
Пылевой Юлии Алексеевне 2008 г.р.
Сафаровой Дарье Руслановне 2008 г.р.
Тимофеевой Дарье Сергеевне 2008 г.р.
Тихомировой Полине Александровне 2008 г.р.
Тужиловой Ксении Ивановне 2009 г.р.
Устиновой Алине Сергеевне 2010 г.р.

2. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду 
спорта

пауэрлифтинг
- Сидорычеву Александру Михайловичу 2000 г.р.

Начальник Департамента С. Лопатин


